
CRED. Columna1 CVE. SEGUNDO SEMESTRE 01 L A M A2 MI A3 J A4 V A5 FACILITADOR
3-2-5 5 A Cálculo Integral          Industrial 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 Ciencias Básicas
2-3-5 5 A Desarrollo Sustentable 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1 Juan Carlos Gutiérrez
2-2-4 4 A Probabilidad y Estadística 9-10 D1 9-10 D1 9-10 D1 9-10 D1 Necesidad 1
3-2-5 5 A Higiene y Seguridad Industrial 10-11 D1 10-11 D1 10-11 D1 10-11 D1 9-10 D1 Eduardo Poo Chávez
1-2-3 3 A Análisis de la Realidad Nacional 11-12 D1 11-12 D1 11-12 D1 Ubertino G. Alejo Escutia
2-2-4 4 A Economía 12-13 D1 12-13 D1 12-13 D1 12-13 D1 EA
2-1-3 3 A Ingeniería de Sistemas 11-12 D1 10-12 D1 Martín Hurtado Aviña

Tutorias 12-13 D1 Vicente Campos Contreras
CRED. Columna1 CVE. SEGUNDO SEMESTRE 01 L A M A2 MI A3 J A4 V A5 FACILITADOR
3-2-5 5 B Higiene y Seguridad Industrial 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 Eduardo Poo Chávez
3-2-5 5 B Cálculo Integral          Industrial 8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2 Ciencias Básicas
2-3-5 5 B Desarrollo Sustentable 9-10 D2 9-10 D2 9-10 D2 9-10 D2 9-10 D2 Juan Carlos Gutiérrez
2-2-4 4 B Probabilidad y Estadística 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D2 Necesidad 1
2-2-4 4 B Economía 11-12 D2 11-12 D2 11-12 D2 11-12 D2 EA
2-1-3 3 A Ingeniería de Sistemas 12-13 D2 12-13 D2 12-13 D2 Martín Hurtado Aviña
1-2-3 3 B Análisis de la Realidad Nacional 12-13 D2 10-12 D2 Ubertino G. Alejo Escutia

Tutorias 12-13 D2 Moisés Arredondo Olloqui
CUARTO SEMESTRE 01

3-2-5 5 A Algebra Lineal         Industrial 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 Ciencias Básicas
2-2-4 4 A Procesos de Fabricación 8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3 Raúl Flores García
4-2-6 6 A Estudio del Trabajo II 8-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 Martín Hurtado Aviña
2-2-4 4 A Física         Industrial 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 Ciencias Básicas
2-2-4 4 A Ingeniería Económica 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 Gloria Peña Ramos
3-2-5 5 A Estadística Inferencial II 12-13 D3 12-13 D3 12-13 D3 10-12 D3 Moisés Arredondo Olloqui
2-1-3 3 A Administración de Proyectos 12-14 D8 13-14 D8 D3 Juan Luis Hernández García
2-1-3 3 B Administración de Proyectos R 13-14 D8 12-14 D8 Juan Luis Hernández García

Cálculo Vectorial   R Ciencias Básicas
SEXTO SEMESTRE 01

2-2-4 4 A Administración de las Operaciones II 7-8 D4 7-8 D4 7-8 D4 7-8 D4 Juan Carlos Barragán Barajas
2-2-4 4 A Investigación de Operaciones II 8-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 Vicente Campos Contreras
0-4-4 4 A Taller de Investigación I 9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4 Arturo Guzman Ruiz
4-2-6 6 A Tópicos de Calidad 10-12 D4 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 Juan Carlos Gutiérrez
2-2-4 4 A Planeación Financiera 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4 Alfredo Oropeza Soto
2-2-4 4 A Relaciones Industriales 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 Juan Carlos Barragán Barajas
2-2-4 4 A Gestión de los Sistemas de Calidad 13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4 12-13 D4 Arturo Cuellar Santana
4-2-6 6 A Propiedad Intelectual 17-18 17-18 17-18 17-18 17-19 Especialidad con Gestión 
3-2-5 4 A Negocios Agropecuarios 18-19 18-19 18-19 18-19 Especialidad con Gestión 

SEXTO SEMESTRE 02
2-2-4 4 B Gestión de los Sistemas de Calidad 7-8 E1 7-8 E1 7-8 E1 9-10 E1 Raúl Flores García
2-2-4 4 B Administración de las Operaciones II 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 Juan Carlos Barragán Barajas
2-2-4 4 B Investigación de Operaciones II 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 Vicente Campos Contreras
0-4-4 4 B Taller de Investigación I 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 Arturo Guzman Ruiz
2-2-4 4 B Relaciones Industriales 11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1 Juan Carlos Barragán Barajas
2-2-4 4 B Planeación Financiera 12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1 10-11 E1 Alfredo Oropeza Soto
4-2-6 6 B Tópicos de Calidad 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 11-13 E1 12-13 E1 Juan Carlos Gutiérrez

OCTAVO SEMESTRE 01
3-2-5 5 A Manufactura Avanzada 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 Necesidad 1
4-1-5 5 A Six Sigma 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 Pedro Quiñones Reyes
3-2-5 5 A Sistemas de Gestión Integral 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 Ubertino G. Alejo Escutia
2-3-5 5 A Formulación  y E. de Proyectos 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 Joel Guerra Pizano
1-3-4 4 A Logística Y Cad. De Suministro 11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2 E2 Eduardo Poo Chávez
3-2-5 5 A Reglas de Operación 15-16 15-16 15-16 15-16 13-14 Especialidad con Gestión 
3-2-5 5 A Ing. Financiera 17-18 17-18 17-18 17-18 17-18 Especialidad con Gestión 
4-2-6 6 A Mercadotecnia Internacional 13-15 14-15 14-15 14-15 14-15 Especialidad con Gestión 

OCTAVO SEMESTRE 02
3-2-5 5 B Sistemas de Gestión Integral 7-8 E3 7-8 E3 7-8 E3 7-8 E3 7-8 E3 Ubertino G. Alejo Escutia
3-2-5 5 B Manufactura Avanzada 8-9 E3 8-9 E3 8-9 E3 8-9 E3 8-9 E3 Necesidad 1
1-3-4 4 B Logística Y Cad. De Suministro 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 Eduardo Poo Chávez
2-3-5 5 B Formulación  y E. de Proyectos 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 Joel Guerra Pizano
4-1-5 5 B Six Sigma 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 Pedro Quiñones Reyes
0-0-10 10 Serv. Social -----------
0-0-10 10 Residencias Profesionales -----------
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